
 

1 

WIIiFS 700/25/2009 
 
 
 
 

 
 

MIASTO i GMINA BIAŁOBRZEGI 
 

Plac Zygmunta Starego 9 
26-800 Białobrzegi 

 
 

SPECYFIKACJA ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(zwana dalej siwz) 

OPRACOWANA DO POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO 

PROWADZONEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 
 
 

„Wyłapywanie bezdomnych psów na terenie miasta i gminy Białobrzegi 
oraz utrzymywanie tych zwierząt w hotelu”  

 
o wartości szacunkowej przekraczającej progi określone  na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień 

publicznych 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: 
Ewelina Gębska-Pawłowska  
Inspektor WIIiFS 
 
 

               Zatwierdził: 
Białobrzegi, dnia 21 wrzesień  2009 r. 
 
 
 

........................................................... 
                             /podpis/ 

 
 
 
 
 



 

2 

 
WSPÓLNY SŁOWNIK CPV:    77500000-5 

 
 
NAZWA I ADRES ZAMAWIAJ ĄCEGO:       
Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi  
26-800 Białobrzegi ul. Plac Zygmunta Starego 9  
telefon, faz.  048 613 25 72           
www.bialobrzegi.pl, rrg@bialobrzegi.pl 
                               
TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA   : Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest 
w trybie przetargu nieograniczonego, o wielkości powyŜej 14 000 euro nie przekraczające kwoty 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych 
dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 233, poz 1655 i z 2008 Nr 171, poz 1058 
zwanej w dalszej części tego dokumentu Ustawą)  

 
Rozdział. 1 . Przedmiot zamówienia 

I.         Opis przedmiotu zamówienia: 
1. Wykonawca zobowiązuje się do wyłapywania bezdomnych psów na terenie miasta oraz 

utrzymanie tych zwierząt w schronisku , ok.100 szt./rok 
2. Zakres świadczonych usług będących przedmiotem zamówienia obejmuje: 

a) przybycie na miejsce, gdzie znajduje się bezpańskie lub podejrzanie zachowujące się 
zwierze oraz złapanie go i dostarczenie do schroniska, na kaŜde wezwanie 
Zamawiającego 

b) zapewnienie opieki weterynaryjnej, właściwych warunków pobytu zwierzęcia w 
schronisku 

c) w szczególnie uzasadnionych przypadkach uśpienie zwierzęcia po uprzednim uzyskaniu 
zgody lekarza weterynarii 

3. Wyłapaniu podlegają: 
a) psy pozostające bez opieki 
b) ślepe mioty psów 
c) psy nie wyposaŜone w obroŜe z oznaczeniem umoŜliwiającym identyfikacją właściciela 
d) psy ranne, agresywne i te które pogryzły ludzi ( w przypadku pogryzień ludzi zwierzę  

naleŜy poddać okresowi kwarantanny w ośrodku lecznicy zwierząt)  
4. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania przepisów zawartych w ustawie z dnia  21 

sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt ( Dz.U.Nr 111, poz. 742 z późniejszymi zmianami) oraz 
Rozporządzenia MSWiA z dnia 26 sierpnia 1998r w sprawie zasad i warunków wyłapywania 
zwierząt ( Dz.U. Nr.116, poz.735), w szczególności do posiadania: 

a) chwytaków, kagańców, obroŜy, klatki samołapki, smyczy- słuŜących do wyłapywania i 
prowadzenia zwierząt 

b) odpowiedniego pojazdu ( samochodu przystosowanego do przewozu zwierząt) 
c) zawartej umowy z lekarzem weterynarii i zapewnienia pomocy( w razie potrzeby) 

weterynaryjnej 
 

II.     Termin wykonania zamówienia:    –   rozpoczęcie usługi z dniem podpisania umowy  
                                                                       do 31.12.2010 roku. 
III. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków. 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 

1. posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania tych uprawnień; 

2. posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem  technicznym i  
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 

3. znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 

4. nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia; 

5. Ocena spełnienia warunków: 



 

3 

5.1.Posiadanie   sprzętu do realizacji zamówienia w tym posiadanie min.1 samochodu 
przystosowanego do przewozu psów 

5.2. Posiadanie zgody na prowadzenie schroniska właściwego Wójta, Burmistrza lub Prezydenta  

Ocena spełniania warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana na podstawie 
Ŝądanych w pkt. I rozdz.2  przedmiotowego postępowania oświadczeń i dokumentów, wg formuły „ 
spełnia- nie spełnia” 

 
Rozdział 2 . Oferta 

I.  Wykaz oświadczeń i dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

 
Wraz z  ofertą wypełnioną na załączonym do SIWZ formularzu   naleŜy załączyć: 

 
1. Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art.22 ust.1ustawy Prawo 

zamówień publicznych  
2. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 

działalności  gospodarczej , jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej – wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu  składania ofert;  

3. Informacja  o potencjale technicznym wykonawcy – wykaz sprzętu 
4. Zezwolenie właściwego Wójta, Burmistrza lub Prezydenta  na prowadzenie schronisk dla 

bezdomnych zwierząt, zgodnie z art. 7 ust.1 pkt.4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach z 13 września  1996r. 

 
II.  W przypadku Wykonawców, którzy mają siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 
1. Zamiast dokumentu, o którym mowa w Rozdz. 2 pkt. I SIWZ składa dokument lub 

dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
potwierdzające odpowiednio, Ŝe: 
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 
b) nie zalega z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu, 

c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie. 
JeŜeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o którym mowa powyŜej zastępuje 
się dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym 
organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego odpowiedniego kraju pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. 

 
III.  Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcami oraz 

przekazywania oświadczeń i dokumentów, wskazanie osób uprawnionych  do 
porozumiewania się z wykonawcami   

1. Postępowanie o udzielenie zamówienia,  prowadzi się z zachowaniem formy pisemnej. 
2. Pytania wykonawców winny być skierowane na adres: Urząd Miasta i Gminy Białobrzegi ul. Plac 

Zygmunta Starego 9, fax. 048 613 25 72  lub na adres e-mail:rrg@bialobrzegi.pl Zamawiający 
udzieli niezwłocznie odpowiedzi wszystkim Oferentom, którzy pobrali SIWZ chyba, Ŝe pytanie 
wpłynęło do Zamawiającego na mniej niŜ 6 dni przed upływem terminu składania ofert. 

3. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazane za pomocą telefaksu lub 
drogą  elektroniczną uwaŜa się za złoŜone w terminie, jeŜeli ich treść dotarła do adresata przed 
upływem terminu i została niezwłocznie potwierdzona pisemnie. 

4. Osoby uprawnione do porozumiewania się z oferentami: 
Grzegorz Czwordon – Referent WIIiFS  Urząd Miasta i Gminy  pokój nr 12  w godz.7.30 – 15.30 
tel.048 613 25 72 w. 25 
 



 

4 

IV.  Wymagania dotyczące wadium 
Nie jest wymagane. 
 
V. Termin do którego wykonawca będzie związany ofertą 

1. Termin związania ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
2. W  uzasadnionych przypadkach,  co najmniej 7 dni przed upływem terminu związania ofertą,  

zamawiający moŜe tylko raz zwrócić się do wykonawców o wyraŜenie zgody na przedłuŜenie 
terminu o oznaczony okres, nie dłuŜszy niŜ 30 dni. 

3. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
 

VI.  Opis sposobu przygotowania ofert. 
1. Oferta wykonawcy na wykonanie przedmiotu zamówienia musi być sporządzona w języku 

polskim, w formie pisemnej na maszynie do pisania, komputerze lub inną trwałą i czytelną 
techniką oraz podpisana przez osobę upowaŜnioną do reprezentowania firmy na zewnątrz. 

2. KaŜda strona oferty musi być ponumerowana kolejnymi numerami, a numeracja stron powinna 
rozpoczynać się od numeru 1, umieszczonego na pierwszej stronie oferty. Zamawiający nie 
wymaga numerowania stron nie zapisanych. 

3. Ofertę  naleŜy sporządzić zgodnie z formularzem dołączonym do SIWZ. Wszelkie poprawki lub 
zmiany w tekście oferty muszą być parafowane własnoręcznie przez osobę podpisującą ofertę. 
Formularz  ofertowy, musi być podpisany przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w 
obrocie prawnym w imieniu oferenta, przy czym  podpis lub podpisy musza być czytelne lub 
opisane pieczątkami imiennymi.  

4. Oferta musi być złoŜona zamawiającemu w zaklejonym lub zszytym, nienaruszonym 
opakowaniu. Opakowanie( koperta) zewnętrzne powinno być opatrzone następującym napisem;  
 
Oferta: Wyłapywanie i przetrzymywanie bezpańskich psów z terenu miasta Zambrów. 
 

5. Opakowanie (koperta) wewnętrzne powinno być opisane jw. oraz powinno posiadać dodatkowe 
oznaczenia: nazwę i dokładny adres  wykonawcy wraz z numerem telefonu i faksu. 

6. Wszystkie dokumenty w ofercie wykonawca musi przedstawić w formie oryginałów albo 
kserokopii poświadczonych za zgodność z oryginałem. 
Załączone do oferty kopie dokumentów naleŜy potwierdzić za zgodność z oryginałem, 
potwierdzając kaŜdą zapisaną stronę przedkładanego dokumentu. 

7. Wykonawca winien we własnym zakresie wybrać sposób dostarczenia oferty, tak aby przesyłka 
była zabezpieczona przed zniszczeniem i dotarła do Zamawiającego przed określonym terminem 
na składanie ofert. 

8. Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem  i złoŜeniem oferty, z 
zastrzeŜeniem art. 93 ust.4 ustawy. 

 
VII.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert   
1. Miejsce i termin składania ofert: w terminie do dnia 01.10.2009r. godz. 09.30 
2. Oferta otrzymana przez Zamawiającego po terminie składania ofert zostanie zwrócona 

Wykonawcy bez otwierania po upływie terminu przewidzianego na wniesienie protestu. 
3. Miejsce i termin otwarcia ofert 01.10.2009r. godz.10.00  Urząd Miasta i Gminy Białobrzegi Plac  

Zygmunta Starego 9, sala konferencyjna  
 
VIII.  Opis sposobu obliczenia ceny oferty  
1. Wykonawca w ofercie podaje kwotę za  jednego wyłapanego psa ,dostarczonego do schroniska ,  
2. W/w koszty  obejmują dojazd do Białobrzegów, powrót do schroniska , przetrzymywanie psa , 

obsługa weterynaryjna oraz objazd miasta . 
3. Zamawiający nie ponosi kosztów dojazdu Wykonawcy, w przypadku gdy nie zostanie złapany 

Ŝaden pies. 
 

IX.  Opis kryteriów, którymi zamawiaj ący będzie  się  kierował przy wyborze oferty     
        wraz z podaniem  znaczenia tych  kryteriów i sposobu oceny ofert.  

       Kryteria oceny ofert i znaczenie tych kryteriów: 
    100 %   -  cena 
1. Sposób oceniania ofert: 



 

5 

1) w kryterium   cena , zostanie zastosowany następujący wzór arytmetyczny; 
p= ( n : w)  x  a  - gdzie: 
p- ilość punktów 
n   -   najniŜsza wartość z zaoferowanych, 
w    -   wartość z  badanej oferty, 
a     -   waga 100 % 
2.Wszystkie oceny  członków komisji zostaną wpisane do „ Kart indywidualnej  oceny ofert”  ( druk  
ZP-17) i podsumowane w „ Streszczeniu oceny i porównania złoŜonych ofert „ ( druk ZP-18). 
3.      Zamawiający zastosuje zaokrąglenie kaŜdego wyniku do dwóch miejsc po przecinku. 
4.      Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą spośród ofert nieodrzuconych, przez co naleŜy 
rozumieć ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów wskazanych w  
ust.1. 

 
 
 

Rozdział  3.  Umowa 
I.   Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu 
zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty  zamawiający zawiadamia wykonawców, 

którzy złoŜyli oferty o: 
a) wyborze najkorzystniejszej  oferty, podając nazwę ( firmę) i adres wykonawcy, którego ofertę 

wybrano i uzasadnienie jej wyboru 
b) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, podając uzasadnienie faktyczne i prawne 
c) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, podając 

uzasadnienie faktyczne i prawne 
2. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zamieszcza informację, o 

których mowa w ust.1 pkt.1 równieŜ na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie 
dostępnym w swojej siedzibie. 

3. O wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający zawiadomi niezwłocznie wykonawców, którzy 
ubiegali się o udzielenie zamówienia. Ponadto zamawiający wywiesi ogłoszenie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty na tablicy ogłoszeń w swojej siedzibie, Zamawiający zamieszcza 
informacje, o których mowa w ust.1 pkt. a) równieŜ na stronie internetowej. 

4. Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niŜ 7 
dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty, ale przed upływem terminu związania 
ofertą. Informację o zawarciu umowy Zamawiający zamieszcza na stronie portalu internetowego 
UZP oraz w miejscu publicznie dostępnym w swojej siedzibie.  

5. JeŜeli wykonawca, którego oferta została wybrana uchyla się od zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego , zamawiający moŜe wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród 
pozostałych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej oceny, chyb a Ŝe zachodzą przesłanki , o 
których mowa w art.93 ust.1 Pzp. 
 

II.  Wymagania dotyczące zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy  
Nie jest wymagane 

 
III. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w 
sprawie zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeŜeli zamawiający 
wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich 
warunkach  
Wzór umowy jako załącznik do SIWZ. 

 
 
 

Rozdział 4.   Postępowanie odwoławcze 
I.  Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących wykonawcy w toku   
     postępowania o udzielenie zamówienia. 
 

1. 1.  Wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, czynności podjętych przez zamawiającego w toku       
postępowania oraz w przypadku zaniechania przez zamawiającego czynności, do której jest 



 

6 

obowiązany na podstawie ustawy, wykonawca moŜe wnieść protest do Zamawiającego.  

2. Protest wnosi się w terminie 7 dni od dnia, w którym Wykonawca powziął lub mógł  powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. Protest uwaŜa się za 
wniesiony z chwilą, gdy dotarł on do zamawiającego w taki sposób, Ŝe  mógł zapoznać się z 
jego treścią.  

3. Protest dotyczący treści ogłoszenia, a  takŜe dotyczący postanowień specyfikacji istotnych   
warunków zamówienia, wnosi się w terminie  7 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w 
Biuletynie Zamówień Publicznych lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronie internetowej .  

4. W przypadku wniesienia protestu dotyczącego treści ogłoszenia lub postanowień specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia zamawiający moŜe przedłuŜyć termin składania ofert.  

5. Wniesienie protestu jest dopuszczalne tylko przed zawarciem umowy. 
6. Zamawiający odrzuca protest wniesiony po terminie, wniesiony przez podmiot 

nieuprawniony lub protest niedopuszczalny ze względu na nie moŜność korzystania przez 
wykonawcę ze środków ochrony prawnej na czynności zamawiającego wykonane zgonie z 
ostatecznym rozstrzygnięciem protestu zapadłym w postępowaniu toczącym się w wyniku 
wniesienia protestu.  

7. Protest powinien wskazywać oprotestowaną czynność lub zaniechanie Zamawiającego, a   
takŜe zawierać Ŝądanie, zwięzłe przytoczenie zarzutów oraz okoliczności faktycznych i 
prawnych uzasadniających wniesienie protestu. 

8. Od rozstrzygnięcia protestu  nie przysługuje odwołanie. 
 
 
II.  Załączniki : 
Załącznikami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia są: 
1) Formularz  Oferty  
2) Formularz oświadczenia  art. 22 ust.1 ustawy pzp zał.nr1 
3) Wzór umowy zał. nr 2                            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                        

           



 

7 

 
 
...................................................... 
  pieczęć adresowa  wykonawcy 
 
 

                                                                BURMISTRZ  MIASTA i GMINY BIAŁOBRZEGI 
 

 
OFERTA 

 
W  nawiązaniu   do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na: 

Wyłapywanie bezdomnych psów na terenie miasta i gminy Białobrzegi oraz 
przetrzymywanie tych zwierząt w hotelu 

 
1. Oferujemy cenę za jednego wyłapanego psa i dostarczonego do schroniska: 
 

…………......................  zł. netto + VAT ……..%  , kwota brutto ……………….zł.  
 

słownie:…………………………………………………………………………………………  
 

 

 
2. Oświadczamy Ŝe: 
• zamówienie wykonamy w  terminie do 31.12.2010 r. 
• w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia i realizacji 

przyszłego świadczenia umownego. 
• zapoznaliśmy się ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz wzorem umowy i nie 

wnosimy do nich Ŝadnych uwag.  
• wzór umowy stanowiący załącznik nr3  do SIWZ akceptujemy bez zastrzeŜeń, zobowiązujemy 

się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez zamawiającego, jeŜeli zostanie 
wybrana nasza oferta. 

3. Oferta została złoŜona na .................... stronach podpisanych i kolejno ponumerowanych od nr 
...........   do nr ................... 
4.   Do niniejszego formularza Oferty przedkładamy dokumenty, które stanowią integralną jej część: 

……………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………….. 
……………………………………………………………………….. 
………………………………………………………………………. 
 
 

.................................................................... 
                       miejscowość i data 
                                                                                         .....................................................................             
                                                                                                          (podpis i pieczęć osoby/osób uprawnionych  
                                                                                                                                               do   reprezentowania Wykonawcy)   

                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

8 

 
Załącznik .nr 1 

 
 

 
 

(pieczęć Wykonawcy)      
 

OŚWIADCZENIE 
 

zgodnie z art.22 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
 ( Dz.U.nr19,poz.177, z póŜn. zm.) składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
 

Wyłapywanie  i przetrzymywanie  bezpańskich psów z terenu miasta Zambrów 
 
oświadczamy Ŝe: 
 
 

1) posiadamy uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli  
ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 
 

2) posiadamy niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponujemy potencjałem technicznym i 
osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; 
 

3) znajdujemy się w sytuacji  ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 
 

4) nie podlegamy wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art.24 
ust.1 i ust.2,  

 
 
 
 
 
 
                              
.....................................................dnia ....................2009r. 
 
 
 
                                                                      .............................................................................................. 
                                                                               (podpisy osób upowaŜnionych do reprezentowania Wykonawcy) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

9 

 

UMOWA Nr  …………….. 
 
zawarta dnia ………………..  w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach pomiędzy: 
Gminą Białobrzegi, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Białobrzegach przy Placu 
Zygmunta Starego 9, reprezentowaną przez: 

• Wiesława Banachowicza – Burmistrza Miasta i Gminy Białobrzegi 
• przy kontrasygnacie Skarbnik Miasta i Gminy p. Anny Fatek, 

zwaną dalej „Zleceniodawcą” , 
a 
……………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………. zwanym dalej Zleceniobiorcą. 
 
 
W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego, zgodnego z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655), Zleceniodawca zleca, a Zleceniobiorca przyjmuje do wykonania : 
- Wyłapywanie bezdomnych psów na terenie miasta i gminy Białobrzegi oraz utrzymywanie 
tych zwierząt w hotelu. 
 

§ 1 
1. Zleceniobiorca zobowiązuje się do wyłapywania bezpańskich psów na terenie miasta i gminy 
Białobrzegi po kaŜdym telefonicznym wezwaniu przez Zleceniodawcę,  

kontakt ze Zleceniobiorcą: Pan/i ……………………………. tel. ……………………… tel. kom   
………………………….. 

2. Wyłapaniu podlegają: 
    a) psy pozostające bez opieki 
    b) ślepe mioty psów 
    c) psy nie wyposaŜone w obroŜe z oznaczeniem umoŜliwiającym identyfikację właściciela 
    d) psy ranne, agresywne i te, które pogryzły ludzi 
Te ostatnie będą dostarczane do ………………………………………………………………………, 
celem poddania ich obserwacji weterynaryjnej. 
3. Jeden ślepy miot psów przy rozliczeniu traktuje się jako jednego psa. 
4. Zakres świadczonych usług będących przedmiotem zamówienia obejmuje: 
    a) przybycie na miejsce, gdzie znajduje się bezpańskie lub podejrzanie zachowujące się zwierzę 

oraz odłowienie go i dostarczenie do schroniska 
    b) zapewnienie opieki weterynaryjnej i właściwych warunków pobytu zwierzęcia 
    c) w szczególnie uzasadnionych przypadkach uśpienie zwierzęcia po uprzednim uzyskaniu zgody 

lekarza weterynarii 
§ 2 

1.Wyłapywane zwierzęta przewoŜone będą środkiem transportu przystosowanym do tego celu, oraz 
przetrzymywanie zwierząt w schronisku będzie zgodnie z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
ochronie zwierząt ( Dz. U. Nr. 111, poz. 742 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia 
MSWiA z dnia 26 sierpnia 1998 r. w sprawie zasad i warunków wyłapywania zwierząt ( Dz. U. Nr. 
116, poz. 735). 

2. Wydanie psa odłowionego właścicielowi moŜe odbyć się po uzgodnieniu z tutejszym   Urzędem 
oraz zwrócenie kosztów jego złapania. 

§ 3 
Czas realizacji usługi: 
a) w przypadku konieczności odłowienia psów agresywnych w dniu zgłoszenia przez Zleceniodawcę  
b) w pozostałych przypadkach w ustalonych przez Zleceniodawcę terminach, co najmniej z 1 

dniowym wyprzedzeniem 
 
 
 
 



 

10 

§ 3 
Termin wykonywania usługi od dnia ………………………… do dnia ………………………. 
 

§ 4 
1. Zleceniodawca zobowiązuje się do pokrycia kosztów odłowienia jednego bezpańskiego psa w 

wysokości ………….. zł brutto na które składają się: 
a) odłowienie 
b) przyjęcie do schroniska 
c) koszt transportu z Białobrzegów do schroniska z patrolem po mieście 
d) w przypadku interwencji dotyczącej pogryzienia przez psa- złapanie, dostarczenie do lecznicy 

zwierząt celem poddania obserwacji, odebrania z lecznicy i przyjęcie do schroniska 
2. NaleŜność będzie regulowana w terminie 14 dni od daty przedłoŜenia rachunku i protokołów 

potwierdzających ilość odłowionych psów z terenu miasta w Urzędzie Miasta i Gminy Białobrzegi. 
 

§ 5 
Zleceniodawca nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne skutki uszczerbku na zdrowiu 
Zleceniobiorcy oraz straty materialne wynikające z realizacji niniejszej umowy. 
 

§ 6 
W przypadku niewłaściwej realizacji niniejszej umowy będą naliczane następujące kary umowne: 
1) Za opóźnienie realizacji zamówienia w wysokości 100 zł za kaŜdy dzień zwłoki liczone od  

 następnego dnia zgłoszenia telefonicznego od ustalonego terminu 
2) Kary w wysokości 10 000 zł w przypadku odstąpienia od umowy po uprzednim 3  miesięcznym 

uprzedzeniu drugiej strony 
3) W przypadku braku uprzedzenia lub nie zachowania 3 miesięcznego terminu  wypowiedzenia kara 

umowna wyniesie 20 000 zł  
 

§ 7 
1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Kodeksu Cywilnego. 
2. Zmiana treści niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem niewaŜności.  
 

§ 8 
Umowa niniejsza została sporządzona w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po jednej dla kaŜdej ze 
stron. 

§ 9 
Integralną treść umowy stanowią załączniki: 
a) oferta wykonawcy 
b) kalkulacja ceny ofertowej 
c) specyfikacja istotnych warunków zamówienia 
 
 
 
 
 

    ZAMAWIAJĄCY:               WYKONAWCA: 
 
 
 
………………………………….     ……………………………  

(przy kontr asygnacie skarbnika) 
 
 
 
 
 


